

PŘÍLOHA Č. ZL 29 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – Zpevněné plochy, IO 02 - Zpevněné plochy a terénní úpravy**

Část: **Nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 29 Změna zpevněných ploch**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	-119 255,99		-25 043,76	-144 299,75
3: Svislé a kompletní konstrukce	-50 245,00		-10 551,45	-60 796,45
5: Komunikace pozemní	-65 506,08		-13 756,28	-79 262,36
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 504,90		-736,03	-4 240,93
Celkem (bez DPH)	-119 255,99			
DPH			-25 043,76	
DPH 21 % ze základny: -119 255,99			-25 043,76	
Celkem (včetně DPH)				-144 299,75 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								-119 255,99
3: Svislé a kompletní konstrukce								-50 245,00
52.	B	339921131	R	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	-79,90	318,00	-25 408,20
53.	B	59228401R	R	palisáda betonová přírodní 11x11x40	kus	-760,00	32,68	-24 836,80
5: Komunikace pozemní								-65 506,08
64.	B	564851111	R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-21,24	112,29	-2 384,55
65.	B	564861111	R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-24,50	147,23	-3 607,16
66.	B	564861111	R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-27,58	147,23	-4 060,64
67.	B	596211112	R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-21,24	250,00	-5 309,00
68.	B	59245301R	R	dlažba betonová vibrolisovaná 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-21,66	205,00	-4 440,45
69.	B	596212213	R	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-24,50	250,00	-6 125,00
70.	B	592453 R	R	dlažba zámková betonová vibrolisovaná 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-24,99	220,00	-5 497,80
73.	B	596841121	R	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	-108,00	315,57	-34 081,48
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								-3 504,90
74.	B	592174600	R	obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	-3,40	126,50	-430,10
77.	B	592173050	R	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	-8,00	60,50	-484,00
77.	B	592175000	R	obrubník betonový 100x8x25 cm, přírodní	kus	-31,48	82,30	-2 590,80